APPL		PRM FOR ASSISTANCE तु आवेदन प्रारूप		hcare) रेखभास)	Koshika	
APPLICATION No.: आवेदन बांहता :		2-1 2-60	APPLICATION DATE	5/4/25	foundation Sylfring black of life.	
NAME of APPLICANT : आगोर्ड का नाम	0.41	иматарра	AGE-YEARS	तपु-वर्ष BEX लिंग		
FATHER'S SPOUSE'S N पिता/कटुम्प का जम	IAME :	STO Madappa PRESENT RESIDENCE ADDRESS	1111			
Som	pete m	Manalap	una VII	wara Diller	pre op post op	
	0068 brunuswarmay					
OCCUPATION :	Coo	lie		MARRIED (FMITS)	() / UNMARRIED (william)	
TOTAL ANNUAL INCOME: 25 000 / (Attach Proof of						
AN No. THIS RESE THE URE YOU AN INCOME TO	AX ASSESSEE (T	Tick whichever is applicable): । पर सरी का निशान लगाने।	Yes/N	0 0		
		FAM	ILY DETAILS TRAIN	(विवरण		
Sr. No. क्रम संख्या	Nan परि	ne of Family Member धर के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
			-			
		BASIS for REQUESTING ASSIS		ever is applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के मैंने प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की संस्थ प्रति संसम्ब करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्प अद्य वर्ग प्रमुख पत्र (प्रमाण पत्र की क्षणा प्रति संसाप करे)	(At	nion Card tach Capy) भोकति कार्ड । सम्बा प्रति संसम्ब करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य	
			EQUESTING ASSIST ये गये विनती का उद्दे			
Sr. No. क्रम् संस्था	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से बारी की गई प्रतिबंदन सुवी संस्थ					
(1)	Dowagnosii PE cataract					
	LE contraract					
2	Sunq	ery L	E cat	word + p	oct ol	
	F 900	ASSISTANCE BEING AVAILED for इस उर्दश्य के हेत् कोई अन्य :	SAME "PURPOSE"	from OTHER SOURCE	s -	
Sr. No. कृष संस्था		NAME of OTHER SOURCE		AMOUNT of	ASSISTANCE BEING AVAILED	
SH HOW	018.65			2000 /-		

DECLARATION by APPLICANT: आयोग प्राप्त पार

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
 was requested by me
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं पोषण करता है कि इस प्रभाप में रियं गये मंत्री विकाल मेरी जानकारों के अनुसार सत्य एवं सती है। घरि कोई विवास एवं कथन असल पान जात है तो मेरी सवावता निरान की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो भारतपात राशि "कोशियक फार-देशन", 'ते लो जा की है, उसका उपयोग उससे उद्देश्य की चूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्ररूप में भरा गया है।
- 3) में चुंच करता है कि जिस सहायत तेतु यह प्रार्थन की न्तं है, उस तरित का अतिक या सकत किसत किसी अन्य छोत-नियोजक/बीम कन्यनी से न तो लिया है और न हो चर्चिम में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (MIRES DO WOR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्र पर अपने इस्ताकत या अंग्रेड की वाय लागकर, मैं (आवेदक) अपनी सहयति की पुष्टि करता हूँ वि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीचों " को अधिकृत करता हूँ कि मेग मान, यक, फोटो और जो विकास इस प्रपत्र में भोगत है, उसे "कोशिका" एवम् न्यामी, दान, वावनात्या दूसरे उद्देश्य से नुशी गतिविधियाँ जोर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रमार माध्यम से प्रमारित काने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विकास मेरे इलाव के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउंडेमन" म न्यामी जिन्हत है।
- 2) मैं (आर्थरक) इस बात से सहायता है कि मेरा नाय, पता, फोटो और विकाल जो कि महायता के उन्देश्यों से प्राचिंग है मुझे स्थात का हकतार की बनतात इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अधिक और बाल्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

सारोपक के सङ्गीत का अपने की निकान विकास

AGREEMENT by HOSPITAL ((FAVORS (FIX WHITE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 8 accept following:

5) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हपारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से माम्मोरीगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से विनिध सहायश हेतु सिफारिश की जाते हैं, जिसे हम (हस्मातल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न से वर्तमान और न ही भविष्य में विशिष सहापता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्क्रांत से उन्हा संगोधित्यानों में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" इस सहापता किसी अन्य स्थापता के तो अस्पताल किसी अन्य संभापता के तो अस्पताल किसी अन्य में "कोशिका फाउन्डेशन" इस सहापता किसी अन्य संभापता से तो अस्पताल किसी अन्य संभापता से सामाध्य से सहापता लेने का अधिकार सुर्वित रखता है। इस पृथ्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल दिवीय सदद तकत रोगी/भाषती हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगों।
- 2. "क्रोशिका फाउन्देशन" से लो गई सहायता कंचल चितिय प्रकृति की है। येथी या इस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाय रोगों पर्य हस्पताल
- भे बीच का विचय है और "क्रोशिका काउन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रवाब नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगों के उलाव मुख्या और अने वाने/की मार्ग) क्रियोदारी रोगों एवं हस्पताल की होती और "क्रोशिका" की कोई भूमिका या जिम्मेदारी इस मामले में जहीं होती।

	III.	ED FOR ACCEPTENCE Mr. LAKSHMIPATHI N के तिथ् संस्तृति Senior Manager		
Date of Surgery ऑपरेश को सर्गस 5/4/2-5	MS Consultant Ophthalmologist Bangalore Diabetes & Eye Hospita (A unit of De & Rege, No. with Stamp) (A unit of Seek at 44 a seek at 42 a	DIABETES & EYE HOSPITAL		
	FOR INTERNAL USE of KOSH	IKA FOUNDATION आनरिक उपयोग सेत्		
	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताकर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताक्षर 2		
	Safernagel	lite		